
UCHWAŁA NR II/5/14
RADY GMINY SIDRA

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru członków Komisji Rolnictwa, Gospodarki Mieniem i Finansów Rady Gminy Sidra.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645 i 1318 , z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz uchwały Nr II/3/14 Rady Gminy Sidra w sprawie ustalenia 
składów liczbowych stałych komisji, Rada Gminy postanawia:

§ 1. Wybrać w skład Komisji Rolnictwa, Gospodarki Mieniem i Finansów Rady Gminy Sidra następujących 
radnych:

1) Wiesław Harasiuk - przewodniczący

2) Jerzy Bohdan - członek

3) Alicja Hołubowska - członek

4) Wiesław Matys - członek

5) Stanisław Oszer - członek

6) Jan Sujeta - członek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 7CF79398-320B-4652-AB29-240F9EBC177A. Podpisany Strona 1




